Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2018          № 1777

О признании утратившими
силу некоторых муниципальных
правовых актов

На основании законов Еврейской автономной области

от 23.11.2006 № 24-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Еврейской автономной области отдельными
государственными полномочиями по применению законодательства
об административных правонарушениях», от 23.06.2010 № 781-ОЗ
«Об административных правонарушениях», Устава муниципального
образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия
города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области:

- от 09.07.2010 № 2311 «Об утверждении перечня должностных лиц

мэрии города Муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных законом

Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ

«Об административных правонарушениях»;

- от  21.01.2011 № 127 «О внесении изменений в постановление мэрии

города от 09.07.2010 № 2311 «Об утверждении перечня должностных лиц

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных законом

Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ

«Об административных правонарушениях»;

- от 12.08.2011 № 2832 «О внесении изменений в постановление мэрии

города от 09.07.2010 № 2311 «Об утверждении перечня должностных лиц

2

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных законом

Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ

«Об административных правонарушениях»;

- от 31.10.2011 № 3875 «О внесении изменений в постановление мэрии

города от 09.07.2010 № 2311 «Об утверждении перечня должностных лиц

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных законом

Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ

«Об административных правонарушениях»;

- от 06.06.2013 № 1894«О внесении изменений в постановление мэрии

города от 09.07.2010 № 2311 «Об утверждении перечня должностных лиц

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных законом

Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ

«Об административных правонарушениях»;

- от 21.08.2013 № 2931 «О внесении изменений в постановление мэрии

города от 09.07.2010 № 2311 «Об утверждении перечня должностных лиц

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных законом

Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ

«Об административных правонарушениях»;

- от 17.12.2013 № 4607«О внесении изменений в постановление мэрии

города от 09.07.2010 № 2311 «Об утверждении перечня должностных лиц

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных законом

Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ

«Об административных правонарушениях»;

- от 25.02.2014 № 602 «О внесении изменений в постановление мэрии

города от 09.07.2010 № 2311 «Об утверждении перечня должностных лиц

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных законом

Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ

«Об административных правонарушениях»;
-  от 19.06.2014 № 2151«О внесении изменений в постановление мэрии

города от 09.07.2010 № 2311 «Об утверждении перечня должностных лиц
мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской
автономной области, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных законом

3

Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ
«Об административных правонарушениях»;

- от 28.10.2014 № 4141 «О внесении изменений в постановление мэрии

города от 09.07.2010 № 2311 «Об утверждении перечня должностных лиц

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных законом

Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ

«Об административных правонарушениях»;

- от 12.03.2015 № 878 «О внесении изменений в постановление мэрии

города от 09.07.2010 № 2311«Об утверждении перечня должностных лиц

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных законом

Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ

«Об административных правонарушениях»;

- от 14.04.2015 № 1444 «О внесении изменений в постановление мэрии

города от 09.07.2010 № 2311 «Об утверждении перечня должностных лиц

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных законом

Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ

«Об административных правонарушениях»;

- от 07.07.2015 № 2549«О внесении изменений в постановление мэрии

города от 09.07.2010 № 2311 «Об утверждении перечня должностных лиц

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных законом

Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ

«Об административных правонарушениях»;

- от 11.08.2015 № 3459 «О внесении изменений в постановление мэрии

города от 09.07.2010 № 2311 «Об утверждении перечня должностных лиц

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных законом

Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ

«Об административных правонарушениях»;

- от 22.10.2015 № 4416 «О внесении изменений в постановление мэрии

города от 09.07.2010 № 2311 «Об утверждении перечня должностных лиц

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных законом

Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ

«Об административных правонарушениях»;

- от 29.12.2015 № 5218 «О внесении изменений в постановление мэрии

4

города от 09.07.2010 № 2311 «Об утверждении перечня должностных лиц

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных законом

Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ

«Об административных правонарушениях»;
-  от 26.02.2016 № 494 «О внесении изменений в постановление мэрии

города от 09.07.2010 № 2311«Об утверждении перечня должностных лиц
мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской
автономной области, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных законом
Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ
«Об административных правонарушениях»;

- от 28.03.2016 № 865 «О внесении изменений в постановление мэрии
города от 09.07.2010 № 2311 «Об утверждении перечня должностных лиц
мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской
автономной области, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных законом
Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ
«Об административных правонарушениях»;

-  от 17.02.2017 № 459 «О внесении изменений в постановление мэрии
города от 09.07.2010 № 2311«Об утверждении перечня должностных лиц
мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской
автономной области, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных законом
Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ
«Об административных правонарушениях»;

от 26.09.2017 № 2615 «О внесении изменений в постановление мэрии
города от 09.07.2010 № 2311 «Об утверждении перечня должностных лиц
мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской
автономной области, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных законом
Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ
«Об административных правонарушениях»;

-  от 24.11.2017 № 3523«О внесении изменений в постановление мэрии
города от 09.07.2010 № 2311 «Об утверждении перечня должностных лиц
мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской
автономной области, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных законом
Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ
«Об административных правонарушениях».

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«ЭСМИГ».
           3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня
его официального опубликования.

Первый заместитель
главы мэрии города       А.В. Пивенко